СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2018 № 546/106

[bookmark: _GoBack]О назначении членом Избирательной комиссии города Реутов
с правом решающего голоса Терешиной Н.И.

Рассмотрев Решение Избирательной комиссии Московской области от 17.10.2018 № 107/1033-6 «О предложении кандидатуры для назначения в состав Избирательной комиссии города Реутов», и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Назначить в состав Избирательной комиссии города Реутов членом с правом решающего голоса:
Терешину Наталью Ивановну, 1969 года рождения, образование высшее, место работы и должность – Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 4 «Ивушка», заведующий, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

	2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов	С.М. Епифанов